
DIRECTIA PATRIMONIU , ~ 

. COMPARTIMENT URMARIRE, EXECUTARE CONTRACTE 
NR.118359/21. 12.2023 

ANUNT ANULARE LICITATIE , , 

Licitatia publica din data de 09.01.2024, ora 13:00 pentru 1nchirierea 

unui teren 1n suprafata de 1,00 mp, apartinand domeniului public al 

municipiului Giurgiu, situat 1n incinta Colegiului National "Ion Maiorescu" 

Giurgiu din strada Nicolae Droc Barcian, nr.8, pentru amplasarea unui 

automat de produse alimentare ~i nealimentare se anuleaza, 1ntrucat 

Hotararea Consilului Local nr.350/29.11.2023 este adoptata cu 1ncalcarea 

prevederilor art.146, alin (15) din Legea nr.198/2023, privind 1nvatamantul 

preuniversitar care a abrogat prevederile art.108, alin. (1) ~i alin. (2), art.112, 

alin. (1) ~i alin. (2) din Legea Educatiei Nationale nr.1/2011. 

In acest sens, licitatia publica din data de 09.01.2024, ora 13 :00 se 

anuleaza pana la clarificarea situatiei mai sus mentionate, urmand ca 

procedura de 1nchiriere sa se reia, conform prevederilor Ordonantei de 

Urgenta nr.57/03.07.2019, privind Codul administrativ, cu modficarile 91 

completarile ulterioare. 

ANGHEL ORIAN 

RegistraturaCCIC
Pencil


